

積算内訳表

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					181,832,240	
岸壁					181,832,240	
土工					53,340,087	
土工					53,340,087	
防砂目地板	B=1.0m、t=5mm				1,953,784	
1 防砂目地板取付(陸上)	B=1.0m、t=5mm	m	139.00	14,056	1,953,784	
積込(ルーズ)	仮置土				1,656,824	
2 積込(ルーズ)	仮置土	m <sup>3</sup>	5,977.00	277.2	1,656,824	
土砂等運搬	仮置土				4,814,473	
3 土砂等運搬	仮置土	m <sup>3</sup>	5,977.00	805.5	4,814,473	
路床盛土	砂質土、軽量盛土材				44,915,006	
4 路床盛土	砂質土(仮置土含む)、軽量盛土材	m <sup>3</sup>	17,947.00	396.1	7,108,806	
5 土材料(1)	砂質土	m <sup>3</sup>	13,241.00	2,200	29,130,200	
6 土材料(2)	軽量盛土材	m <sup>3</sup>	723.00	12,000	8,676,000	
舗装工					128,492,153	
コンクリート舗装工					115,638,840	
路盤	M-40 t=20cm				12,875,787	
7 路盤材敷均し転圧(1)	M-40 t=20cm	m <sup>2</sup>	9,747.00	1,321	12,875,787	

積算内訳表

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40(BB)、曲げ4.5-6.5-40(BB) t=30cm				80,060,533
8 鋼製型枠設置撤去		m	1,476.00	1,434	2,116,584
9 軌条設置撤去(コンクリート上)		m	1,930.00	931	1,796,830
10 大型機械舗設	曲げ4.5-2.5-40(BB) t=30cm	m <sup>2</sup>	8,132.00	7,367	59,908,444
11 機械移設		回	10.00	23,818	238,180
12 簡易機械舗設	曲げ4.5-6.5-40(BB) t=30cm	m <sup>2</sup>	1,615.00	9,008	14,547,920
13 特殊養生		m <sup>3</sup>	484.00	1,199	580,316
14 縁部補強鉄筋	SD295 D13	kg	7,278.00	118	858,804
15 縁部補強鉄筋 加工	SD295 D13	kg	69.00	195	13,455
目地	横膨張目地、横収縮目地、縦施工目地、構造物隣接部目地				20,020,481
16 横膨張目地	樹脂発泡体 t=20mm	m	55.00	6,907	379,885
17 横収縮目地(カット工法)	t=8mm 切断深さ5cm	m	1,498.00	5,419	8,117,662
18 縦施工目地	t=8mm 切断深さ5cm	m	1,476.00	6,176	9,115,776
19 構造物隣接部目地(施工目地)	樹脂発泡体 t=20mm	m	1,053.00	2,286	2,407,158
舗装止め壁	H=50cm				2,682,039
20 基礎碎石敷均し	RC-40 t=20cm	m <sup>3</sup>	20.00	7,834	156,680
21 型枠製作・設置・撤去		m <sup>2</sup>	206.00	10,070	2,074,420
22 コンクリート打設(陸上)	18-8-40 W/C=65%以下(BB)	m <sup>3</sup>	30.00	14,779	443,370
23 伸縮目地	発泡体樹脂系 t=10mm	m <sup>2</sup>	3.00	2,523	7,569

積算内訳表

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

アスファルト舗装工					12,853,313
下層路盤	RC-40 t=30cm				731,574
24 路盤材敷均し転圧(2)	RC-40 t=30cm [舗装構成Type1]	m <sup>2</sup>	582.00	1,257	731,574
上層路盤	M-40 t=25cm、t=20cm				1,201,500
25 路盤材敷均し転圧(3)	M-40 t=25cm [舗装構成Type1]	m <sup>2</sup>	582.00	1,570	913,740
26 路盤材敷均し転圧(4)	M-40 t=20cm [舗装構成Type2]	m <sup>2</sup>	220.00	1,308	287,760
基層	再生粗粒度(20)t=5cm 粗粒度改質Ⅱ型(20)t=10cm[2層] t=15cm[3層]				8,116,502
27 機械舗設(小規模)(1)	再生粗粒度(20) t=5cm[舗装構成Type1]	m <sup>2</sup>	582.00	2,147	1,249,554
28 機械舗設(小規模)(2)	粗粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm [舗装構成Type1、1層目]	m <sup>2</sup>	582.00	2,787	1,622,034
29 機械舗設(小規模)(3)	粗粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm [舗装構成Type1、2層目]	m <sup>2</sup>	582.00	2,787	1,622,034
30 機械舗設(小規模)(4)	粗粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm [舗装構成type2、1層目]	m <sup>2</sup>	355.00	3,239	1,149,845
31 機械舗設(小規模)(5)	粗粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm [舗装構成type2、2層目]	m <sup>2</sup>	355.00	3,239	1,149,845
32 機械舗設(小規模)(6)	粗粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm [舗装構成type2、3層目]	m <sup>2</sup>	355.00	3,239	1,149,845
33 プライムコート	基層施工前	m <sup>2</sup>	937.00	115	107,755
34 タックコート(1)	中間層施工前	m <sup>2</sup>	1,874.00	35	65,590
表層	密粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm				2,803,737
35 機械舗設(小規模)(7)	密粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm[舗装構成Type1]	m <sup>2</sup>	582.00	2,786	1,621,452
36 機械舗設(小規模)(8)	密粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm[舗装構成Type2]	m <sup>2</sup>	355.00	3,238	1,149,490
37 タックコート(2)	表層施工前	m <sup>2</sup>	937.00	35	32,795

積算内訳表

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

共通仮設費(積上)					142,000	
共通仮設					142,000	
共通仮設費					142,000	
技術管理費					142,000	
技術管理	諸経費動向調査、施工実態調査				142,000	
38 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
39 施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	42,000	42,000	

総括表

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					181,832,240	
間接工事費	16,270,519 + 51,308,614				67,579,133	
共通仮設費(計)	142,000 + 15,219,358 + 909,161				16,270,519	
共通仮設費(積上)					142,000	
共通仮設費(率)	$181,832,240 \times 8.37\% ((4.31\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.300 \times 1.02)$				15,219,358	
現場環境改善費	$181,832,240 \times 0.50\%$				909,161	
現場管理費	$198,102,759 \times 25.90\% ((21.22\% + 1.64\%) \times 1.100 \times 1.03)$				51,308,614	
工事原価	181,832,240 + 67,579,133				249,411,373	
一般管理費等	$249,411,373 \times 15.12\% (15.12\% \times 1.00) - 2,136$				37,708,863	
契約保証費	$249,411,373 \times 0.04\%$				99,764	
工事価格	249,411,373 + 37,708,863 + 99,764				287,220,000	
消費税等相当額	$287,220,000 \times 10.00\%$				28,722,000	
請負工事費	287,220,000 + 28,722,000				315,942,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：1

名称：防砂目地板取付(陸上) B=1.0m、t=5mm

100m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
防砂目地板	t=5~6mm	m	103.00	5,990.00	616,970		
鋼板	T=6.0mm B=65mm	kg	660.00	145.00	95,700		
防砂目地板取付	(陸上施工)	m	100.00	6,930.00	693,000		
合計	作業能力：100.00m			14,056.00	1,405,670		

番号：2

名称：積込(ルーズ) 仮置土

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
積込(ルーズ)	仮置土	m3	1.00	277.2	277.2		
合計	作業能力：1.00m3			277.2	277.2		

番号：3

名称：土砂等運搬 仮置土

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土砂等運搬	仮置土	m3	1.00	805.5	805.5		
合計	作業能力：1.00m3			805.5	805.5		

番号：4

名称：路床盛土 砂質土(仮置土含む)、軽量盛土材

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路床盛土	砂質土(仮置土含む)、軽量盛土材	m3	1.00	396.1	396.1		
合計	作業能力：1.00m3			396.1	396.1		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区分洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：5

名称：土材料(1) 砂質土

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料(1)	砂質土	m <sup>3</sup>	1.00	2,200	2,200		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			2,200	2,200		

番号：6

名称：土材料(2) 軽量盛土材

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料(2)	軽量盛土材	m <sup>3</sup>	1.00	12,000	12,000		
合 計	作業能力：1.00m <sup>3</sup>			12,000	12,000		

番号：7

名称：路盤材敷均し転圧(1) M-40 t=20cm

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	M-40	m <sup>3</sup>	256.00	3,850.00	985,600		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	62,412.00	62,412	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	56,533.00	90,452	5.10H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	0.80	55,503.00	44,402	5.10H / 8H	
普通作業員		人	6.00	22,050.00	132,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,315,166.00	6,575		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			1,321.00	1,321,741		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：8

名称：鋼製型枠設置撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
✓ スチールフォーム [舗装用・軌条付]	下面幅25cm以上 高さ28~30cm 長さ100cm	m	100.00	180.00	18,000		
✓ クレーン付トラック	4~4.5t積 2t吊	日	0.50	46,812.00	23,406	5.80H / 8H	
普通作業員		人	4.50	22,050.00	99,225		
✓ 雑材料	全体の%	%	2.00	140,631.00	2,812		
合 計	作業能力：100.00m			1,434.00	143,443		

番号：9

名称：軌条設置撤去 (コンクリート上)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備 [軌条 (単線)]	15kg/m	m	100.00	2.80	280		
普通作業員		人	3.00	22,050.00	66,150		
✓ クレーン付トラック	4~4.5t積 2t吊	日	0.50	46,812.00	23,406	5.80H / 8H	
✓ 雑材料	労務費の%	%	5.00	66,150.00	3,307		
合 計	作業能力：100.00m			931.00	93,143		



代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：10

名称：大型機械舗設 曲げ4.5-2.5-40 (BB) t=30cm

1日当り (422m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート (高炉セメントB)	曲げ4.5-2.5-40	m <sup>3</sup>	130.38	13,750.00	1,792,725		
鉄網	D6 150×150	m <sup>2</sup>	411.17	600.00	246,702		
アスファルト乳剤	PK-3	L	430.44	108.00	46,487		
コンクリートフィニッシャ	3.0~7.5m	日	1.00	238,958.00	238,958	6.40H / 8H	
コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	104,802.00	104,802	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	138,294.00	138,294	6.40H / 8H	
世話役		人	1.00	31,610.00	31,610		
特殊作業員		人	5.00	28,040.00	140,200		
普通作業員		人	10.00	22,050.00	220,500		
雑材料	特定項目の%	%	17.00	874,364.00	148,641		
合 計	作業能力：422.00m <sup>2</sup>			7,367.00	3,108,919		

番号：11

名称：機械移設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.50	47,400.00	23,700	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	23,700.00	118		
合 計	作業能力：1.00回			23,818.00	23,818		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：12

名称：簡易機械舗設 曲げ4.5-6.5-40 (BB) t=30cm

1日当り (150m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート (高炉セメントB)	曲げ4.5-6.5-40	、 m <sup>3</sup>	、 46.30	、 15,200.00	、 703,760		
鉄網	D6 150×150	、 m <sup>2</sup>	、 145.89	、 600.00	、 87,534		
アスファルト乳剤	PK-3	、 L	、 153.00	、 108.00	、 16,524		
コンクリート簡易仕上機	3.5~5.0m	、 日	、 1.00	、 2,038.00	、 2,038	8H	
世話役		、 人	、 1.00	、 31,610.00	、 31,610		
特殊作業員		、 人	、 5.00	、 28,040.00	、 140,200		
普通作業員		、 人	、 13.00	、 22,050.00	、 286,650		
雑材料	特定項目の%	、 %	、 18.00	、 460,498.00	、 82,889		
合 計	作業能力：150.00m <sup>2</sup>			、 9,008.00	、 1,351,205		

番号：13

名称：特殊養生

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		、 人	、 0.10	、 31,610.00	、 3,161		
普通作業員		、 人	、 0.31	、 22,050.00	、 6,835		
諸雑費	全体の%	、 %	、 20.00	、 9,996.00	、 1,999		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			、 1,199.00	、 11,995		

番号：14

名称：縁部補強鉄筋 SD295 D13

1kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋 (異形)	SD295A D13	、 kg	、 1.00	、 118.00	、 118		
合 計	作業能力：1.00kg			、 118.00	、 118		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：15

名称：縁部補強鉄筋 加工 SD295 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD295A D13	kg	1,030.00	118.00	121,540		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
合 計	作業能力：1,000.00kg			195.00	195,040		

番号：16

名称：横膨張目地 樹脂発泡体 t=20mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	樹脂発泡体 t=20mm 倍率15以下	m <sup>2</sup>	28.00	2,120.00	59,360		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	kg	125.00	670.00	83,750		
チェア及びクロスバー	SD295 D13	kg	999.00	118.00	117,882		
スリップバー	SS400 φ32 L=600	本	262.00	750.00	196,500		
キャップ	φ32 L=150	個	262.00	65.00	17,030		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	46,812.00	14,043	5.80H / 8H	
ジョイントシーラ	100L型	日	0.60	35,379.00	21,227	8H	
普通作業員		人	7.60	22,050.00	167,580		
雑材料	労務費の%	%	8.00	167,580.00	13,406		
合 計	作業能力：100.00m			6,907.00	690,778		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：17

名称：横収縮目地（カット工法） t=8mm 切断深さ5cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	kg	50.00	670.00	33,500		
チェア及びクロスバー	SD295 D13	kg	1,003.00	118.00	118,354		
スリップバー	SS400 φ32 L=600.	本	261.00	750.00	195,750		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	46,812.00	14,043	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 20cm	日	1.00	28,633.00	28,633	8H	
カッタブレード	径20cm	枚	0.63	14,300.00	9,009		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	35,379.00	14,151	8H	
普通作業員		人	5.50	22,050.00	121,275		
雑材料	労務費の%	%	6.00	121,275.00	7,276		
合 計	作業能力：100.00m			5,419.00	541,991		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：18

名称：縦施工目地 t=8mm 切断深さ5cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	kg	50.00	670.00	33,500		
チェア及びクロスバー	SD295 D13	kg	456.00	118.00	53,808		
ねじ付タイバー	SD295 D32 L=1000	本	223.00	1,710.00	381,330		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	46,812.00	14,043	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 20cm	日	1.00	28,633.00	28,633	8H	
カッタブレード	径20cm	枚	0.63	14,300.00	9,009		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	35,379.00	14,151	8H	
普通作業員		人	3.40	22,050.00	74,970		
雑材料	労務費の%	%	11.00	74,970.00	8,246		
合 計	作業能力：100.00m			6,176.00	617,690		

番号：19

名称：構造物隣接部目地（施工目地） 樹脂発泡体 t=20mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	樹脂発泡体 t=20mm 倍率15以下	m <sup>2</sup>	28.00	2,120.00	59,360		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	kg	125.00	670.00	83,750		
普通作業員		人	3.50	22,050.00	77,175		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	83,750.00	8,375		
合 計	作業能力：100.00m			2,286.00	228,660		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：20

名称：基礎碎石敷均し RC-40 t=20cm

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m <sup>3</sup>	12.00	2,400.00	28,800		
特殊作業員		人	0.30	28,040.00	8,412		
普通作業員		人	1.80	22,050.00	39,690		
雑材料	労務費の%	%	3.00	48,102.00	1,443		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			7,834.00	78,345		

番号：21

名称：型枠製作・設置・撤去

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.50	31,610.00	110,635		
型わく工		人	13.50	38,540.00	520,290		
普通作業員		人	11.10	22,050.00	244,755		
雑材料	全体の%	%	15.00	875,680.00	131,352		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			10,070.00	1,007,032		

番号：22

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40 W/C=65%以下(BB)

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m <sup>3</sup>	10.30	11,800.00	121,540		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m <sup>3</sup>	10.00	2,625.00	26,250		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			14,779.00	147,790		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：23

名称：伸縮目地 発泡体樹脂系 t=10mm

100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m <sup>2</sup>	100.00	2,523.00	252,300		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			2,523.00	252,300		

番号：24

名称：路盤材敷均し転圧(2) RC-40 t=30cm [舗装構成Type1]

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシュラン(舗装)	RC-40	m <sup>3</sup>	384.22	2,400.00	922,128		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	62,412.00	62,412	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	56,533.00	90,452	5.10H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	0.80	55,503.00	44,402	5.10H / 8H	
普通作業員		人	6.00	22,050.00	132,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,251,694.00	6,258		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			1,257.00	1,257,952		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：25

名称：路盤材敷均し転圧(3) M-40 t=25cm [舗装構成Type1]

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	M-40	m <sup>3</sup>	320.22	3,850.00	1,232,847		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	62,412.00	62,412	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	56,533.00	90,452	5.10H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	0.80	55,503.00	44,402	5.10H / 8H	
普通作業員		人	6.00	22,050.00	132,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,562,413.00	7,812		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			1,570.00	1,570,225		

番号：26

名称：路盤材敷均し転圧(4) M-40 t=20cm [舗装構成Type2]

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	M-40	m <sup>3</sup>	252.51	3,850.00	972,163		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	62,412.00	62,412	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	56,533.00	90,452	5.10H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	0.80	55,503.00	44,402	5.10H / 8H	
普通作業員		人	6.00	22,050.00	132,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,301,729.00	6,508		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			1,308.00	1,308,237		



代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：27

名称：機械舗設(小規模)(1) 再生粗粒度(20) t=5cm[舗装構成Type1]

1日当り(582m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	再生粗粒度(20)	t	71.80	10,920.00	784,056		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	89,530.00	89,530	1.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	48,250.00	48,250	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	48,868.00	48,868	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	31,610.00	31,610		
特殊作業員		人	4.00	28,040.00	112,160		
普通作業員		人	5.00	22,050.00	110,250		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,020.00	25,402		
合 計	作業能力：582.00m <sup>2</sup>			2,147.00	1,250,126		

番号：28

名称：機械舗設(小規模)(2) 粗粒度改質II型(20) t=5cm[舗装構成Type1、1層目]

1日当り(582m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度改質II型(20)	t	71.80	16,100.00	1,155,980		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	89,530.00	89,530	1.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	48,250.00	48,250	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	48,868.00	48,868	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	31,610.00	31,610		
特殊作業員		人	4.00	28,040.00	112,160		
普通作業員		人	5.00	22,050.00	110,250		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,020.00	25,402		
合 計	作業能力：582.00m <sup>2</sup>			2,787.00	1,622,050		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：29

名称：機械舗設(小規模)(3) 粗粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm [舗装構成Type1、2層目]

1日当り(582m<sup>2</sup>)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度改質Ⅱ型(20)	t	71.80	16,100.00	1,155,980		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	89,530.00	89,530	1.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	48,250.00	48,250	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	48,868.00	48,868	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	31,610.00	31,610		
特殊作業員		人	4.00	28,040.00	112,160		
普通作業員		人	5.00	22,050.00	110,250		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,020.00	25,402		
合計	作業能力：582.00m <sup>2</sup>			2,787.00	1,622,050		

番号：30

名称：機械舗設(小規模)(4) 粗粒度改質Ⅱ型(20) t=5cm [舗装構成type2、1層目]

1日当り(370m<sup>2</sup>)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度改質Ⅱ型(20)	t	45.65	16,100.00	734,965		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	87,130.00	87,130	1.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	48,250.00	48,250	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	48,868.00	48,868	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	31,610.00	31,610		
特殊作業員		人	4.00	28,040.00	112,160		
普通作業員		人	5.00	22,050.00	110,250		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,020.00	25,402		
合計	作業能力：370.00m <sup>2</sup>			3,239.00	1,198,635		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：31

名称：機械舗設(小規模)(5) 粗粒度改質II型(20) t=5cm [舗装構成type2、2層目]

1日当り(370m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度改質II型(20)	t	45.65	16,100.00	734,965		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	87,130.00	87,130	1.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	48,250.00	48,250	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	48,868.00	48,868	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	31,610.00	31,610		
特殊作業員		人	4.00	28,040.00	112,160		
普通作業員		人	5.00	22,050.00	110,250		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,020.00	25,402		
合 計	作業能力：370.00m <sup>2</sup>			3,239.00	1,198,635		

番号：32

名称：機械舗設(小規模)(6) 粗粒度改質II型(20) t=5cm [舗装構成type2、3層目]

1日当り(370m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度改質II型(20)	t	45.65	16,100.00	734,965		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	87,130.00	87,130	1.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	48,250.00	48,250	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	48,868.00	48,868	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	31,610.00	31,610		
特殊作業員		人	4.00	28,040.00	112,160		
普通作業員		人	5.00	22,050.00	110,250		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,020.00	25,402		
合 計	作業能力：370.00m <sup>2</sup>			3,239.00	1,198,635		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：33

名称：プライムコート 基層施工前

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3	L	1,020.00	108.00	110,160		
ディストリビュータ	自走式 2000~3000L	日	0.06	49,960.00	2,997	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	110,160.00	2,203		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			115.00	115,360		

番号：34

名称：タックコート(1) 中間層施工前

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	108.00	33,480		
ディストリビュータ	自走式 2000~3000L	日	0.03	49,960.00	1,498	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	33,480.00	669		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			35.00	35,647		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：35

名称：機械舗設(小規模)(7) 密粒度改質II型(20) t=5cm[舗装構成Type1]

1日当り(582m<sup>2</sup>)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
密粒度アスファルトコンクリート	密粒度改質II型(20)	t	70.89	16,300.00	1,155,507		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	89,530.00	89,530	1.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	48,250.00	48,250	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	48,868.00	48,868	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	31,610.00	31,610		
特殊作業員		人	4.00	28,040.00	112,160		
普通作業員		人	5.00	22,050.00	110,250		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,020.00	25,402		
合計	作業能力：582.00m <sup>2</sup>			2,786.00	1,621,577		

番号：36

名称：機械舗設(小規模)(8) 密粒度改質II型(20) t=5cm[舗装構成Type2]

1日当り(370m<sup>2</sup>)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
密粒度アスファルトコンクリート	密粒度改質II型(20)	t	45.07	16,300.00	734,641		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	87,130.00	87,130	1.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	48,250.00	48,250	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	48,868.00	48,868	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	31,610.00	31,610		
特殊作業員		人	4.00	28,040.00	112,160		
普通作業員		人	5.00	22,050.00	110,250		
雑材料	労務費の%	%	10.00	254,020.00	25,402		
合計	作業能力：370.00m <sup>2</sup>			3,238.00	1,198,311		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

番号：37

名称：タックコート(2) 表層施工前

1000m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	108.00	33,480		
ディストリビュータ	自走式 2000~3000L	日	0.03	49,960.00	1,498	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	33,480.00	669		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			35.00	35,647		

番号：38

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：39

名称：施工実態調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

単価表一覧

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単 位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	モータグレーダ (排出ガス対策型)	3.1m	日	62,412	5.10H / 8H	7	路盤材敷均し転圧 (1)	M-40 t=20cm
						24	路盤材敷均し転圧 (2)	RC-40 t=30cm [舗装構成Type1]
						25	路盤材敷均し転圧 (3)	M-40 t=25cm [舗装構成Type1]
						26	路盤材敷均し転圧 (4)	M-40 t=20cm [舗装構成Type2]
2	タイヤローラ (排出ガス対策型)	8~20t	日	56,533	5.10H / 8H	7	路盤材敷均し転圧 (1)	M-40 t=20cm
						24	路盤材敷均し転圧 (2)	RC-40 t=30cm [舗装構成Type1]
						25	路盤材敷均し転圧 (3)	M-40 t=25cm [舗装構成Type1]
						26	路盤材敷均し転圧 (4)	M-40 t=20cm [舗装構成Type2]
3	ロードローラ (排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	55,503	5.10H / 8H	7	路盤材敷均し転圧 (1)	M-40 t=20cm
						24	路盤材敷均し転圧 (2)	RC-40 t=30cm [舗装構成Type1]
						25	路盤材敷均し転圧 (3)	M-40 t=25cm [舗装構成Type1]
						26	路盤材敷均し転圧 (4)	M-40 t=20cm [舗装構成Type2]
4	クレーン付トラック	4~4.5t積 2t吊	日	46,812	5.80H / 8H	8	鋼製型枠設置撤去	
						9	軌条設置撤去 (コンクリート上)	
5	コンクリートフィニッシャ	3.0~7.5m	日	238,958	6.40H / 8H	10	大型機械舗設	曲げ4.5-2.5-40 (BB) t=30cm
6	コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	104,802	6.00H / 8H	10	大型機械舗設	曲げ4.5-2.5-40 (BB) t=30cm
7	コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	138,294	6.40H / 8H	10	大型機械舗設	曲げ4.5-2.5-40 (BB) t=30cm
8	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	47,400	8H	11	機械移設	
9	コンクリート簡易仕上機	3.5~5.0m	日	2,038	8H	12	簡易機械舗設	曲げ4.5-6.5-40 (BB) t=30cm
10	クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	46,812	5.80H / 8H	16	横膨張目地	樹脂発泡体 t=20mm
						17	横収縮目地 (カット工法)	t=8mm 切断深さ5cm
						18	縦施工目地	t=8mm 切断深さ5cm
						16	横膨張目地	樹脂発泡体 t=20mm
11	ジョイントシーラ	100L型	日	35,379	8H	17	横収縮目地 (カット工法)	t=8mm 切断深さ5cm
						18	縦施工目地	t=8mm 切断深さ5cm
12	コンクリートカッタ	ブレード径 20cm	日	28,633	8H	17	横収縮目地 (カット工法)	t=8mm 切断深さ5cm
						18	縦施工目地	t=8mm 切断深さ5cm

単価表一覧

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

13	アスファルトフィニッシャ (排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	89,530	1.40H / 8H	27	機械舗設 (小規模) (1)	再生粗粒度 (20) t=5cm [舗装構成Type1]
						28	機械舗設 (小規模) (2)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type1、1層目]
						29	機械舗設 (小規模) (3)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type1、2層目]
						35	機械舗設 (小規模) (7)	密粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type1]
14	ロードローラ (排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	48,250	1.00H / 8H	27	機械舗設 (小規模) (1)	再生粗粒度 (20) t=5cm [舗装構成Type1]
						28	機械舗設 (小規模) (2)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type1、1層目]
						29	機械舗設 (小規模) (3)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type1、2層目]
						30	機械舗設 (小規模) (4)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成type2、1層目]
						31	機械舗設 (小規模) (5)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成type2、2層目]
						32	機械舗設 (小規模) (6)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成type2、3層目]
						35	機械舗設 (小規模) (7)	密粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type1]
						36	機械舗設 (小規模) (8)	密粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type2]
15	タイヤローラ (排出ガス対策型)	8~20t	日	48,868	1.00H / 8H	27	機械舗設 (小規模) (1)	再生粗粒度 (20) t=5cm [舗装構成Type1]
						28	機械舗設 (小規模) (2)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type1、1層目]
						29	機械舗設 (小規模) (3)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type1、2層目]
						30	機械舗設 (小規模) (4)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成type2、1層目]
						31	機械舗設 (小規模) (5)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成type2、2層目]
						32	機械舗設 (小規模) (6)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成type2、3層目]
						35	機械舗設 (小規模) (7)	密粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type1]
						36	機械舗設 (小規模) (8)	密粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type2]
16	アスファルトフィニッシャ (排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	87,130	1.00H / 8H	30	機械舗設 (小規模) (4)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成type2、1層目]
						31	機械舗設 (小規模) (5)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成type2、2層目]
						32	機械舗設 (小規模) (6)	粗粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成type2、3層目]
						36	機械舗設 (小規模) (8)	密粒度改質II型 (20) t=5cm [舗装構成Type2]
17	ディストリビュータ	自走式 2000~3000L	日	49,960	4.70H / 8H	33	プライムコート	基層施工前
						34	タックコート (1)	中間層施工前
						37	タックコート (2)	表層施工前



単価表

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

単価表番号：1

単価表名称：モータグレーダ(排出ガス対策型) 3.1m、

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		、 L	、 47.00	、 118.00	、 5,546		
運転手(特殊)		、 人	、 1.00	、 32,130.00	、 32,130		
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型])	ブレード幅3.1m	、 時間	、 5.10	、 1,310.00	、 6,681	、	、 運転時間
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型])	ブレード幅3.1m	、 日	、 1.57	、 11,500.00	、 18,055	、	、 供用日
合 計					、 62,412		

単価表番号：2

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8~20t、

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		、 L	、 31.00	、 118.00	、 3,658		
運転手(特殊)		、 人	、 1.00	、 32,130.00	、 32,130		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型])	運転質量8~20t、	、 時間	、 5.10	、 1,150.00	、 5,865	、	、 運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型])	運転質量8~20t、	、 日	、 1.86	、 8,000.00	、 14,880	、	、 供用日
合 計					、 56,533		

単価表番号：3

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10~12t、

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		、 L	、 34.00	、 118.00	、 4,012		
運転手(特殊)		、 人	、 1.00	、 32,130.00	、 32,130		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型])	運転質量10~12t 締固め幅2.1m	、 時間	、 5.10	、 992.00	、 5,059	、	、 運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型])	運転質量10~12t 締固め幅2.1m	、 日	、 1.57	、 9,110.00	、 14,302	、	、 供用日
合 計					、 55,503		

単価表

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付トラック 4~4.5t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	33.00	118.00	3,894		
運転手(特殊)		人	1.00	32,130.00	32,130		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	539.00	3,126	運転時間	
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,230.00	7,662	供用日	
合 計					46,812		

単価表番号：5

単価表名称：コンクリートフィニッシャ 3.0~7.5m

1日当り 6.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	26.00	118.00	3,068		
運転手(特殊)		人	1.00	32,130.00	32,130		
損料(コンクリートフィニッシャ[勾配固定型])	舗装幅3.0~7.5m	時間	6.40	10,400.00	66,560	運転時間	
損料(コンクリートフィニッシャ[勾配固定型])	舗装幅3.0~7.5m	日	2.00	68,600.00	137,200	供用日	
合 計					238,958		

単価表番号：6

単価表名称：コンクリートスプレッダ ブレード式 3.0~7.5m

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	24.00	118.00	2,832		
運転手(特殊)		人	1.00	32,130.00	32,130		
損料(コンクリートスプレッダ[ブレード式])	舗装幅3.0~7.5m	時間	6.00	3,640.00	21,840	運転時間	
損料(コンクリートスプレッダ[ブレード式])	舗装幅3.0~7.5m	日	2.00	24,000.00	48,000	供用日	
合 計					104,802		

単価表

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

単価表番号：7

単価表名称：コンクリートレベラ 3.0~7.5m、

1日当り 6.40H / 8H、

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	14.00	118.00	1,652		
運転手(特殊)		人	1.00	32,130.00	32,130		
損料(コンクリートレベラ[勾配固定型])	舗装幅3.0~7.5m、	時間	6.40	5,330.00	34,112		運転時間
損料(コンクリートレベラ[勾配固定型])	舗装幅3.0~7.5m	日	2.00	35,200.00	70,400		供用日
合 計					138,294		

単価表番号：8

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊、

1日当り 8H、

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	25t吊、	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		

単価表番号：9

単価表名称：コンクリート簡易仕上機 3.5~5.0m、

1日当り 8H、

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	3.00	118.00	354		
損料(コンクリート簡易仕上機[エンジン駆動式])	舗装幅3.5~5.0m	日	1.00	740.00	740		運転日
損料(コンクリート簡易仕上機[エンジン駆動式])	舗装幅3.5~5.0m	日	2.00	472.00	944		供用日
合 計					2,038		

単価表

仙台塩釜港仙台港区分洋地区岸壁(-14m)舗装工事

単価表番号: 10

単価表名称: クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	33.00	118.00	3,894		
運転手(特殊)		人	1.00	32,130.00	32,130		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	539.00	3,126		運転時間
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,230.00	7,662		供用日
合 計					46,812		

単価表番号: 11

単価表名称: ジョイントシーラ 100L型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	8.00	146.00	1,168		
プロパン		kg	20.00	175.00	3,500		
特殊作業員		人	1.00	28,040.00	28,040		
損料(ジョイントシーラ[可搬式])	タンク容量100L	日	1.00	1,120.00	1,120		運転日
損料(ジョイントシーラ[可搬式])	タンク容量100L	日	1.63	952.00	1,551		供用日
合 計					35,379		

単価表

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

単価表番号：12

単価表名称：コンクリートカッタ ブレード径 20cm、

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	1.00	146.00	146		
特殊作業員		人	1.00	28,040.00	28,040		
損料 (コンクリートカッタ [手動式・湿式])	切削深5cm級 ブレード径φ20cm、	日	1.00	194.00	194		運転日
損料 (コンクリートカッタ [手動式・湿式])	切削深5cm級 ブレード径φ20cm、	日	1.67	152.00	253		供用日
合 計					28,633		

単価表番号：13

単価表名称：アスファルトフィニッシャ (排出ガス対策型) クローラ型 2.4~6.0m、

1日当り 1.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	14.00	118.00	1,652		
運転手 (特殊)		人	1.00	32,130.00	32,130		
損料 (アスファルトフィニッシャ [クローラ型・排ガス型 (第1次基準値)])	舗装幅2.4~6.0m、	時間	1.40	4,820.00	6,748		運転時間
損料 (アスファルトフィニッシャ [クローラ型・排ガス型 (第1次基準値)])	舗装幅2.4~6.0m、	日	1.75	28,000.00	49,000		供用日
合 計					89,530		

単価表番号：14

単価表名称：ロードローラ (排出ガス対策型) マカダム 10~12t、

1日当り 1.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	7.00	118.00	826		
運転手 (特殊)		人	1.00	32,130.00	32,130		
損料 (ロードローラ [マカダム・排出ガス対策])	運転質量10~12t 締固め幅2.1m、	時間	1.00	992.00	992		運転時間
損料 (ロードローラ [マカダム・排出ガス対策])	運転質量10~12t 締固め幅2.1m、	日	1.57	9,110.00	14,302		供用日
合 計					48,250		

単価表

仙台塩釜港仙台区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

単価表番号：15

単価表名称：タイヤローラ (排出ガス対策型) 8~20t

1日当り 1.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	6.00	118.00	708		
運転手 (特殊)		人	1.00	32,130.00	32,130		
損料 (タイヤローラ [普通型・排出ガス対策型])	運転質量8~20t	時間	1.00	1,150.00	1,150		運転時間
損料 (タイヤローラ [普通型・排出ガス対策型])	運転質量8~20t	日	1.86	8,000.00	14,880		供用日
合 計					48,868		

単価表番号：16

単価表名称：アスファルトフィニッシャ (排出ガス対策型) クローラ型 2.4~6.0m

1日当り 1.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	10.00	118.00	1,180		
運転手 (特殊)		人	1.00	32,130.00	32,130		
損料 (アスファルトフィニッシャ [クローラ型・排ガス型 (第1次基準値)])	舗装幅2.4~6.0m	時間	1.00	4,820.00	4,820		運転時間
損料 (アスファルトフィニッシャ [クローラ型・排ガス型 (第1次基準値)])	舗装幅2.4~6.0m	日	1.75	28,000.00	49,000		供用日
合 計					87,130		

単価表

仙台塩釜港仙台港区向洋地区岸壁(-14m)舗装工事

単価表番号: 17

単価表名称: ディストリビュータ 自走式 2000~3000L

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	25.00	118.00	2,950		
運転手(一般)		人	1.00	27,830.00	27,830		
損料(ディストリビュータ[自走式(トラック	タンク容量2,000~3,000L	日	1.00	5,210.00	5,210	運転日	
損料(ディストリビュータ[自走式(トラック	タンク容量2,000~3,000L	日	1.50	5,930.00	8,895	供用日	
損料(トラック[普通型])	3~3.5t積	時間	4.70	313.00	1,471	運転時間	
損料(トラック[普通型])	3~3.5t積	日	1.13	3,190.00	3,604	供用日	
合 計					49,960		